
                       Zarządzenie Nr 62/ 2018

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 16 listopada 2018 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2017 r., poz.1875 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

 o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.),  § 14 pkt.1  uchwały 

Nr XL/197/2018 Rady Gminy Łączna z dnia 18 stycznia 2018 roku,

zarządzam, co następuje:
 

 § 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XL/197/2018 r. Rady Gminy  Łączna z dnia

 18 stycznia  2018 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2018 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu gminy  na 2018 rok o kwotę 18 923,00 zł,

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

  Plan dochodów po zmianach wynosi 22 014 580,22

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 18 923,00 zł zgodnie z załącznikiem

    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia.

   Plan wydatków po zmianie wynosi 23 741 970,22 zł.

§ 2 Aktualizuje się załacznik nr 6  do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem

      nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 62/2018

z dnia 16.11.2018 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2018 roku.

Dz. Rozdz. § Zwiększenia Zmniejszenia

750 5 252,00

75011 5 252,00

2010 5 252,00

852 0,00 841,00

85213 0,00 841,00

2010 841,00

855 24 770,00 10 258,00

85502 23 763,00

2010 23 763,00

85504 1 007,00 10 258,00

2010 10 258,00

2440 1 007,00

30 022,00 11 099,00

18 923,00

 

Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

RODZINA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

TREŚĆ

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

POMOC SPOŁECZNA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dotacje celowe z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

Ogółem zwiększenia dochodów

Ogółem zmiana dochodów



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 62/2018

z dnia 16.11.2018 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2018 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 5 252,00

75011 5 252,00

5 252,00

801 61 527,00 61 527,00

80101 0,00 48 260,00

45 540,00

2 720,00

80103 2 000,00 8 841,00

6 841,00

2 000,00 2 000,00

80104 1,00 400,00

400,00

1,00

80110 53 126,00 0,00

49 826,00

3 300,00 0,00

80113 3 755,00 3 226,00

3 755,00

3 226,00

80150 0,00 800,00

800,00

80195 2 645,00

2 645,00

852 132,00 973,00

85202 132,00 0,00

132,00

85213 841,00

841,00

85228 0,00 132,00

132,00

855 49 196,00 34 684,00

85502 48 135,00 24 372,00

47 945,00

24 372,00

190,00

85503 54,00 54,00

54,00

54,00

85504 1 007,00 10 258,00

10 258,00

1 007,00

Ogółem zmiany wydatków 116 107,00 97 184,00

Ogółem zwiększenie wydatków 18 923,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

pozostała działaność

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Gimnazja

Dowożenie uczniów do szkół

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wspieranie rodziny

Karta Dużej Rodziny

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

POMOC SPOŁECZNA

Domy pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

RODZINA

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy wojewódzkie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA


